UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
SECRETARIA DO GABINETE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Trav. Perebebuí, nº 2623 – Marco / CEP: 66087-670

Fone: (91) 3277-1378/ 3276-2500

E-mail: gabccbs@uepa.br

Resultado definitivo da 1ª Fase do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde
e convocação para a 2ª fase-entrega de documentos para a prova de títulos

EDITAL 111/2012 – UEPA

1 - A Universidade do Estado do Pará, em cumprimento ao Edital No 111/2012 do Processo

Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde, após o prazo recursal, torna definitivo,

sem alterações, o resultado provisório divulgado no DOE do dia 01/02/2013 e CONVOCA os

candidatos aprovados para a entrega de documentação comprobatória de títulos (2ª fase do

processo) que ocorrerá nos dias 07 e 08 de fevereiro de 2013, no horário de 8 às 14 horas, na

Diretoria de Acesso e Avaliação/DAA, localizada no prédio da Reitoria da UEPA, sito a Rua do

Una, 156, Bairro do Telégrafo, Belém-Pará, CEP 66050-540, ou envio da documentação via

SEDEX para esse mesmo endereço, que deverão ser postados dentro desse mesmo prazo. No

caso do envio via SEDEX, o candidato deverá comunicar à UEPA, enviando e-mail para

concursos@uepa.br, dentro do mesmo prazo concedido para esta etapa.

2 – As cópias dos documentos constantes do anexo II do edital do Processo Seletivo deverão ser

entregues em envelope lacrado com a identificação externa do Município/Categoria Profissional

a que concorre, CPF e Nome do Candidato.

2.1 – As cópias de todos os documentos a serem entregues deverão estar autenticadas em

cartório.

3. Das Disposições Finais:

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 05 de fevereiro de 2013.

MARÍLIA BRASIL XAVIER
Reitora da Universidade do Estado do Pará